
 

UNIONE VAL D’ENZA 
Bibbiano, Campegine, Canossa, Cavriago, Gattatico, Montecchio Emilia, Sant’Ilario d’Enza, San Polo d’Enza 
Provincia di Reggio Emilia 
 

 
 

 
Determinazione n. 30 del 13/03/2019 

Determinazione  

del Settore Gestione Risorse Umane - Settore Gestione Risorse 

Umane 
 

 

n° 30 del 13/03/2019 
 

OGGETTO: PRESA D’ATTO DELL’ESITO NEGATIVO DELLA PROCEDURA DI 

SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO A TEMPO DETERMINATO E A 

TEMPO PIENO EX ART. 110 COMMA 1 D. LGS. N. 267/2000 DI UN ISTRUTTORE 

DIRETTIVO CAT. D – RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI 

PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DELLE RISORSE  PRESSO IL COMUNE DI 

CAMPEGINE  

 

Il Responsabile 
 

RICHIAMATI: 

- l’atto Rep. n. 19 in data 11/02/2014, con cui è stata costituita l’Unione dei Comuni “Val 

d’Enza” tra i comuni di Bibbiano, Campegine, Canossa, Cavriago, Gattatico, Montecchio 

Emilia, San Polo D’Enza e Sant’Ilario D’Enza; 

- la deliberazione del Consiglio dell’Unione n. 53 del 21/12/2018, esecutiva ai sensi di legge, 

con la quale è stato definitivamente approvato il Documento Unico di Programmazione 

2019-2021; 

- la deliberazione del Consiglio dell’Unione n. 54 del 21/12/2018, esecutiva ai sensi di legge, 

con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2019-2021; 

- l’art. 109 del Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. Lgs. 18 

agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni e integrazioni, il quale dispone che nei 

Comuni privi di personale di qualifica dirigenziale, le funzioni di cui all’art. 107, commi 2 e 

3, fatta salva l’applicazione dell’art. 97, comma 4, lett. d), possono essere attribuite ai 

responsabili dei servizi; 

- il decreto del Presidente dell’Unione n. 34 del 29/12/2018 di nomina della sottoscritta quale 

responsabile del Servizio Gestione risorse umane; 

 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta n. 166 del 21/12/2018, ad oggetto “Piano Esecutivo di 

Gestione 2019-2021 – assegnazione delle risorse ai responsabili dei Settori dell’Unione Val 

d’Enza”, esecutiva ai sensi di legge, e successive variazioni; 

 

VISTA la propria determinazione n. 11 del 04/02/2019 avente per oggetto “Approvazione avviso 

pubblico di selezione per il conferimento di un incarico a tempo determinato a tempo pieno ex art. 

110 comma 1 D. Lgs. n. 267/2000 di un Istruttore direttivo cat. D Responsabile del Settore “Affari 

generali programmazione e gestione risorse” presso il Comune di Campegine; 

 

ATTESO che, in data 07/03/2019, è scaduto il termine per la presentazione delle domande di 

partecipazione e che entro il termine suddetto sono pervenute due domande di partecipazione; 

 

CONSIDERATO che entrambe le domande non risultano ammissibili mancando in entrambe i 

requisiti per la partecipazione; 

 



 

UNIONE VAL D’ENZA 
Bibbiano, Campegine, Canossa, Cavriago, Gattatico, Montecchio Emilia, Sant’Ilario d’Enza, San Polo d’Enza 
Provincia di Reggio Emilia 
 

 
 

 
Determinazione n. 30 del 13/03/2019 

CONSIDERATO tutto quanto sopra esposto;  

 

DETERMINA 

 

1. Di prendere atto dell’esito negativo della procedura di selezione per il conferimento di un 

incarico a tempo determinato a tempo pieno ex art. 110 comma 1 D. Lgs. n. 267/2000 di un 

Istruttore direttivo cat. D Responsabile del Settore “Affari generali programmazione e gestione 

risorse” presso il Comune di Campegine. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Settore Gestione Risorse Umane 

Il Responsabile 

RAMOLINI SILVIA / INFOCERT SPA 

 

 

Documento sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005. 


